平成25年１月22日

各 位

上場会社名 株式会社 村上開明堂

コード番号 7292 東証第2部
問合せ先 常務取締役管理本部長

吉 村 勝 行
TEL(054)253-1811

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 25 年２月１日付）

（１）役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

岩邊 直人

常務取締役

ミラーシステム事業部副事業部長

（ミラーシステム事業部調達部担当

兼 ミラーシステム事業部設計部担当）

常務取締役

ミラーシステム事業部副事業部長

兼 ミラーシステム事業部調達部長

（ミラーシステム事業部設計部担当）

（２）執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

豊長 敬治
常務執行役員

ミラーシステム事業部第一製造部長

常務執行役員

株式会社村上開明堂九州代表取締役社長

長谷川 猛

執行役員

管理本部経営管理部長

兼 監査室長

兼 株式会社村上開明堂ビジネスサービス

代表取締役社長

執行役員

管理本部経営管理部長

兼 監査室長

（３）重要な使用人の異動

氏名 新役職名 旧役職名

島村 昌宏 管理本部防災安全環境部長
管理本部防災安全環境部防災安全環境課

課長

吉永 晃 ミラーシステム事業部第三製造部長 ミラーシステム事業部第一製造部長

糟谷 篤 ミラーシステム事業部調達部長
ミラーシステム事業部付

嘉興村上汽車配件有限公司出向

前田 健太
ミラーシステム事業部付

嘉興村上汽車配件有限公司出向
ミラーシステム事業部第三製造部長

村柗 規行

ミラーシステム事業部付

株式会社村上開明堂九州出向

代表取締役社長

管理本部総務人事部長

兼 管理本部防災安全環境部長

兼 株式会社村上開明堂ビジネスサービス

代表取締役社長

以 上